[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2020 № 696
Об изменении  муниципальных

маршрутов  № № 1Т, 14  регулярных
перевозок  пассажиров и багажа на
территории города Рубцовска
Алтайского края

          В целях обеспечения удовлетворения потребностей населения в пассажирских перевозках по муниципальной маршрутной сети, повышения безопасности дорожного движения, улучшения культуры и качества обслуживания пассажиров, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  11,  12 Федерального закона Российской Федерации от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Положением об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.07.2018 № 1911, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить схемы движения муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Рубцовске Алтайского края:

1.1. Маршрут № 1Т: «ТЦ Радуга – Коттеджи – Домики – Федоренко – ТЦ Радуга» с продлением движения по ул. Арычной, Новоегорьевскому тракту, ул. Заводской, ул. Рихарда Зорге, ул. Полевой, Новоегорьевскому тракту, ул. Менделеева, Рабочему тракту.
1.2. Маршрут № 14:  «ТЦ Радуга  –  Северная – Коттеджи – Домики – ТЦ Радуга»  с продлением  движения  по  ул. Полевой,   ул. Рихарда Зорге,   ул. Заводской, Новоегорьевскому тракту, ул. Арычной.
          2. Комитету    Администрации  города  Рубцовска   Алтайского   края по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству (Долгих Е.И.) внести соответствующее изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Рубцовске Алтайского края, утвержденный  постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.05.2019 № 1297.
          3.  Признать утратившим силу постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.01.2020 № 128 «О временном изменении  муниципальных  маршрутов  № 1Т, № 14  регулярных перевозок  на территории города Рубцовска Алтайского края» с момента вступления в силу настоящего постановления.
          4.  Опубликовать настоящее постановление  в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

          5. Настоящее постановление  вступает в силу после официального опубликования  в газете «Местное время».

          6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман